CoreLine Highbay
Gen5: könnyen
szerelhető, kiváló
minőségű világítás.
CoreLine Highbay Gen5
A CoreLine Highbay Gen5 a CoreLine termékcsalád ígéretéhez hűen innovatív,
egyszerűen használható és kiváló minőségű világítótesteket biztosít. Megbízható,
rendkívül hatékony, nagyon hosszú élettartamú lámpatest; nagy

Fényáram-tolerancia +/-10%
Általános információ
Order Code Full Product Name Előtétegységek száma
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 1 egység
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 1 egység
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB 1 egység
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB 1 egység
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 2 egység
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 2 egység
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB 2 egység
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 2 egység
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 1 egység
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 1 egység
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 2 egység
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 2 egység
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 1 egység
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 1 egység
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 1 egység
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 1 egység
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 1 egység
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 1 egység
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB 1 egység
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 1 egység
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB 1 egység
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 1 egység
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB 1 egység

szög
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 144 W
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 144 W
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB 144 W
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB 144 W
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 154 W
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 154 W
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB 154 W
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 154 W
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 181 W
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 181 W
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 190 W
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 190 W
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 121 W
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 121 W
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 69 W
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 69 W
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 126 W
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 126 W
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB 121 W
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 121 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB 69 W
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 69 W
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB 126 W
95581300 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB 126 W
95598100 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB 93 W
95599800 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB 93 W
95566000 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 63 W
95567700 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB 63 W
95574500 BY120P G5 LED105S/865 PSU NB 63 W
95575200 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB 63 W
95596700 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB 88 W
95597400 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB 88 W
95590500 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 69 W
95591200 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 69 W
95592900 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 122 W
95593600 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 122 W
95594300 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 147 W
95595000 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 147 W
95604900 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 182 W
95605600 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 182 W
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
Beépített
vezérlés
Maximális
szabályozási
szint
95582000 BY122P G5
LED250S/840 PSU NB
Nem - Nem
alkalmazható
95583700 BY122P G5
LED250S/840 PSU WB
Nem - Nem
alkalmazható
95584400 BY122P G5 LED250S/865
PSU NB
Nem - Nem
alkalmazható
95585100 BY122P G5 LED250S/865
PSU WB
Nem - Nem
alkalmazható
95586800 BY122P G5
LED250S/840 PSD NB
Igen - 20%
Order Code Full Product Name Szabályozható
Beépített
vezérlés
Maximális
szabályozási
szint
95587500 BY122P G5
LED250S/840 PSD WB
Igen - 20%
95588200 BY122P G5 LED250S/865
PSD NB
Igen - 20%
95589900 BY122P G5 LED250S/865
PSD WB
Igen - 20%
95600100 BY122P G5
LED300S/840 PSU NB
Nem - Nem
alkalmazható
95601800 BY122P G5
LED300S/840 PSU WB
Nem - Nem
alkalmazható
CoreLine Highbay Gen5
7Product family leaflet, 2026, Március 19 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Szabályozható
Beépített
vezérlés
Maximális
szabályozási
szint
95602500 BY122P G5
LED300S/840 PSD NB
Igen - 13%
95603200 BY122P G5
LED300S/840 PSD WB
Igen - 13%
95568400 BY121P G5 LED200S/840
PSU NB
Nem - Nem
alkalmazható
95569100 BY121P G5 LED200S/840
PSU WB
Nem - Nem
alkalmazható
95570700 BY121P G5 LED105S/840
PSD NB
Igen - 20%
95571400 BY121P G5 LED105S/840
PSD WB
Igen - 20%
95572100 BY121P G5 LED200S/840
PSD NB
Igen - 10%
95573800 BY121P G5 LED200S/840
PSD WB
Igen - 10%
95576900 BY121P G5 LED200S/865
PSU NB
Nem - Nem
alkalmazható
95577600 BY121P G5 LED200S/865

1%
Mechanika és tokozás
Order Code Full Product Name
Mech. behatások elleni védelem
kódja
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB IK08
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB IK08
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB IK08
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB IK08
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB IK08
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB IK08
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB IK08
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB IK08
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB IK08
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB IK08
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB IK08
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB IK08
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB IK08
Order Code Full Product Name
Mech. behatások elleni védelem
kódja
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB IK08
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB IK08
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB IK08
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB IK08
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB IK08
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB IK08
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB IK08
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB IK08
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB IK08
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB IK08
95581300 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB IK08
95598100 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB IK08
95599800 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB IK08
CoreLine Highbay Gen5
8Product family leaflet, 2026, Március 19 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name
Mech. behatások elleni védelem
kódja
95566000 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB IK08
95567700 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB IK08
95574500 BY120P G5 LED105S/865 PSU NB IK08
95575200 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB IK08
95596700 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB IK08
95597400 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB IK08
95590500 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 IK05
Order Code Full Product Name
Mech. behatások elleni védelem
kódja
95591200 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 IK05
95592900 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 IK05
95593600 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 IK05
95594300 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 IK05
95595000 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 IK05
95604900 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 IK05
95605600 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 IK05
Kezdeti teljesítmény (IEC-szabványnak megfelelően)
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5